[image: ]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
	Р Е Ш Е Н И Е
сорок второе заседание
20.02.2020г. № 42/5
город Верхний Тагил

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Верхний Тагил от 19.12.2019г. № 39/6 «О внесении изменений и дополнений в «Правила благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка на территории городского округа Верхний Тагил»

     В целях исправления допущенной технической ошибки,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
      1. Внести  в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 19.12.2019г. № 39/6 «О внесении изменений и дополнений в «Правила благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка на территории городского округа Верхний Тагил» следующие  изменения:
      1.1. В наименовании и тексте решения вместо слов «от 29.12.12 года №13/5» читать «от 16.11.2017 года  №14/7».
       2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кировградские вести», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru, и официальном сайте Думы городского округа Верхний Тагил www.duma-vtagil.ru.
      4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству (Русалеева Н.Н.).

	Председатель Думы
городского округа Верхний Тагил
   ____подпись______   Е.А.Нехай
	                       Глава  городского округа
                                        Верхний Тагил
   ___подпись___   В.Г. Кириченко

Верно
ведущий специалист Думы
городского округа Верхний Тагил                                                                          О.Г.Мезенина

image1.jpeg